
Vážení rodiče,  

v době letních prázdnin bude mateřská škola od 5. 7. 2024 do 18. 8. 2024 

uzavřena.  

Během této doby budou probíhat opravy zárubní dveří, výměna linolea a 

oprava betonu pod ním ve třídě Broučků, výměna koberců a malování ve všech 

třídách. Prosíme, zvažte, zda v prvním červencovém týdnu potřebujete nutně 

umístit Vaše dítě do mateřské školy. 

Od 1. 7. do 4. 7. bude mateřské škola z důvodu příprav otevřena pro předem 

přihlášené děti od 6:00 do 12:30 hod. 

Od 19. 8. do 30. 8. bude mateřská škola otevřena pro předem nahlášené děti 

od 6:00 do 15:00 hod. 

Školné bude v této době sníženo:  

Červenec 100,- 

Srpen 200,- 

Prosíme o zaslání přesné částky. 

Děti, které během prázdnin nebudou navštěvovat MŠ školné NEPLATÍ. 

Prosíme o závazné nahlášení na Twigsee do 15. 6. 

 

Děkujeme za spolupráci.  

 


